Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Родинская средняя общеобразовательная школа № 2»

ПРИКАЗ
05.09.2016 № 144

Об организации использования сотрудниками и учащимися
сети Интернет в МБОУ «РСОШ № 2»

В рамках выполнения мероприятий приоритетного национального проекта
«Образование» по предоставлению образовательным учреждениям доступа к сети
Интернет и необходимости исключения доступа учащихся образовательных
учреждений к ресурсам сети интернет, содержащим информацию, несовместимую
с задачами образования и воспитания

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить Рябича М.В., программиста, ответственным за внедрение

системы контент-фильтрации, за организацию антивирусной защиты, за
обеспечение безопасного доступа учащихся к сети Интернет в учебных
кабинетах, учительской.

2. Назначить Пароля С.С., учителя информатики, Пащенко М.А.. учителя
физики и информатики, ответственными за обеспечение безопасного
доступа учащихся к сети Интернет в кабинетах информатики.

3. Назначить учителей-предметников, имеющих в учебных кабинетах
доступ к сети Интернет, ответственными за обеспечение безопасного
доступа учащихся к сети Интернет в кабинетах

4. Назначить Олейник Т.Н., библиотекаря, ответственной за обеспечение
безопасного доступа учащихся к сети Интернет в БИЦ.
Контроль за исполнен и е^^|?Щ |м*§го приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «PCOLLL

С приказом ознакомлены

# л 1 ' 1  * -to'

$*<?/
§Г| I nr j  Л Я
Ш\ 'Ум̂тов
Wч * ' " и

Е.В.Синяя

л т

Рябич М.В.
Пароль С.С.'
Пащенко M .A .^ sT
Гладких Н.В.
Дворцова О.С-jffi -•
Синякина C.BflW  Ч
Горбунова Н.ПЧ Ч
Ефременко Т.И.
Заболотняя О.А.
Белоус Д.И.

Корешкова К.А.
Савенко С.М.
Николаенко Н.В.
Видергольд Н.И,
Стрелец В.М.
Тищенко Л.А.
Лягушкина M.I
Князева И.А.
Таранова Т.Ю.
Саткенова Т.И.

Мартыненко Е Мясоедова Н.А. О Ч у
Пасюта И.А. Чгг j] Бондаренко А.А. ,
Ванда О.Г. - Новоселов В.М. ft/
Олейник Т.Н. г' С Лохань Е.А.